公告编号：2017-044

证券代码：833448        证券简称：灵动微电       主办券商：五矿证券

上海灵动微电子股份有限公司

关于 2017 年第二次股票发行方案的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

上海灵动微电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 6

月 7 日在全国中小企业股份转让系统公告了《上海灵动微电子股份有

限公司 2017 年第二次股票发行方案》（公告编号：2017-042），现对

方案中第三次募集资金使用情况作如下更正：

第三次募集资金使用情况更正前：

单位:元

项目 预计使用金额 实际支付金额

发行费用 490,200.00               490,200.00

支付外部供应商货款 28,500,000.00          11,486,650.72

其他 249,800.00 175.83

合计 27,280,000.00 11,977,026.55

第三次募集资金使用情况更正后：

单位:元

项目 预计使用金额 实际支付金额

发行费用 490,200.00               490,200.00

支付外部供应商货款 28,500,000.00          11,486,650.72

其他 249,800.00 175.83

合计 29,240,000.00 11,977,026.55

公告编号：2017-044

上述更正对公司本次股票发行相关事宜未造成实质性影响，公司

对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

                           上海灵动微电子股份有限公司

董事会

                                          2017 年 6 月 13 日